2020年２月28日

各  位

会 社 名 株式会社ウエストホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  江 頭  栄 一 郎

 （コード番号：1407 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 執行役員財務部長  勝  又  伸  生

    電話番号 03-5358-5757（代表）

連結子会社の資金借入及び当社による債務保証に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 28 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ウエス

トエネルギーソリューションが金融機関との間でシンジケートローン（コミットメント期間付タ

ームローン）契約を締結すること及び当社が当該借入について連帯保証を行うことについて、下

記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.シンジケートローン契約の内容

２．シンジケートローン契約の目的

資金使途につきましては、メガソーラー発電所の開発に係る資金に充当する予定です。

３．今後の見通し

当該シンジケートローン契約締結による 2020 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

本件に関し、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

組 成 金 額 総額14,000百万円

契 約 形 態 コミットメント期間付タームローン

契 約 締 結 予 定 日 2020年３月31日

コミットメント期間 2020年３月31日～2022年９月30日（予定）

契 約 期 間 2020年３月31日～2035年３月30日（予定）

ア レ ン ジ ャ ー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

エ ー ジ ェ ン ト 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

参 加 金 融 機 関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社もみじ銀行、株式会社山口銀行

そ の 他 当社は、当該債務に対して連帯保証を行います